
*نمایندگان مجلس شــورای اســامی در جلســه نوبت شنبه شب، ۲۹ 
مهر و در جریان رســیدگی به گزارش کمیســیون تلفیــق برنامه هفتم 
توســعه جمهوری اســامی ایران، با پیشــنهاد حذف بند الحاقی ۱ از 
مــاده ۷۸ موافقت کردنــد. در بند الحاقی ۱- که حذف شــد، آمده بود: 
ریاست فدراسیون های ورزشــی آماتوری، ریاست کمیته ملی المپیک و 
ریاست کمیته ملی پارالمپیک شــغل محسوب نمی شود و بازنشستگان 
هم می توانند ریاســت آنها را عهده دار شــوند. مضافاً ریاست های مذکور 
از حیث صاحیت عمومی مشــمول مشاغل حســاس می باشد. با حذف 
این بند و ممنوع بودن حضور بازنشســته ها در فدراســیون های ورزشی، 
محمدرضا داورزنی رئیس  فدراســیون والیبال در صورت بازنشسته بودن 
باید در پایان دوره چهارســاله از ریاست کنار برود و فرد دیگری از طریق 

انتخابات جایگزین او شود.
*در شــرایطی که آلبانی به عنوان میزبان امســال رقابت های کشتی زیر 
۲۳ ســال قهرمانی جهان از دادن ویزا به تیم های ایران خودداری کرده 
اســت، این کشور به عنوان میزبان ســال آینده این مسابقات نیز انتخاب 
شــده است. رقابت های کشتی زیر ۲۳ سال قهرمانی جهان ۲۰۲۴ از ۳۰ 
مهر سال آینده برگزار می شود و آلبانی به عنوان میزبان مسابقات معرفی 
شده است. همچنین رقابت های کشتی قهرمانی نوجوانان جهان ۲۰۲۴ از 
۱۹ تا ۲۵ آگوست سال آینده به میزبانی بوینس آیرس پایتخت آرژانتین 
برگزار می شــود و رقابت های کشتی قهرمانی جوانان جهان ۲۰۲۴ نیز از 

۲ تا ۸ سپتامبر به میزبانی شهر پونته ودرا در اسپانیا برگزار خواهد شد.
*کادر فنی کشتی آزاد و فرنگی برای انتخاب کشتی گیران جهت حضور 
در رویدادهای بین المللی چرخه تعریف می کنند تا بهترین نفرات معرفی 
شــوند. با پایان مسابقات جهانی صربســتان و بازی های آسیایی  هانگژو 
قرار اســت تا چند روز آینده چرخه انتخابی تعریف و منتشر شود. پژمان 
درستکار سرمربی کشتی آزاد کشورمان دیروز اعام کرد این چرخه تا ۱۰ 
روز آینده اعام خواهد شد. براساس گفته وی امسال در چرخه تغییراتی 
اعمال خواهد شــد. تیم های کشتی آزاد و فرنگی کشورمان خود را برای 
مسابقات کسب سهمیه المپیک پاریس آماده می کنند. مسابقات جهانی 

صربستان نخستین رویداد کسب سهمیه المپیک بود.
*دیدارهای هفته نخســت لیگ برتر والیبال مردان با یک دقیقه سکوت 

برای حمایت از مردم مظلوم غزه آغاز شد.
*بیست وپنجمین دوره مســابقات کاراته قهرمانی بزرگسالان جهان در 
شــرایطی از ۲ تا ۷ آبان ماه به میزبانی شــهر بوداپست کشور مجارستان 
برگزار می شود که در این دوره از رقابت ها ۱۱۴۹ کاراته کا از ۱۱۳ کشور 
حضور دارند. در میان کشــور های شرکت کننده در این دوره ایران با ۲۷ 
نفر، بیشترین تعداد شــرکت کننده در این رقابت ها را به خود اختصاص 
داده، کرواسی با ۲۵ نفر و فرانسه با ۲۴ نفر در رتبه های بعدی قراردارند، 
از آن سو کشــور های آندورا، بنین، جامائیکا، مولداوی، نیجر، پورتوریکو، 

سنگاپور هر کدام با ۱ نفر کمترین تعداد شرکت کننده را دارند.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید مدافع حرم سید محمدحسین میردوستی
شهیدی که اعضای بدنش را بخشید

شــهید مدافع حرم ســید محمدحســین 
میردوســتی ۱۳ تیر سال ۷۰ در شاهرود به دنیا 
آمد. از ۱۲ ســالگی وارد بسیج شد. فعالیت های 
چشمگیر و عشق بی نظیرش به ولایت، او را خیلی 
زود به مســیر جهاد کشاند. »سید مرتضی« پدر 
این شهید مدافع حرم نیز از مدافعان حرم بوده و 
مدتی نیز با فرزندانش در جبهه های جنگ سوریه 
حضور داشــته اســت. خود وی نیز از اولین دهه 

هفتادی هایی بود که وارد این کارزار شــد. اول آبان ماه ســال ۱۳۹۴ همزمان 
با تاسوعای حســینی، »سید محمدحسین میردوستی« پس از ۱۷ روز جهاد 
در ســوریه در دفاع از حریم اهل بیت)علیه السام( به درجه رفیع شهادت نائل 
آمد. این شهید مدافع حرم در وصیت نامه اش، اعضای بدن خود را به نیازمندان 
اهدا کرده بود. شهید در ابتدای این وصیت نامه خطاب به همسرش نوشته بود: 
»بعد از شهادتم به خاطر من گریه نکن؛ چون من در راه خدا شهید شدم و به 
پســرم بگو که پدرت برای امنیت کسانی مثل خودش در این راه رفت.« و در 
ادامه می خوانیم: »از خواهران و برادرم می خواهم که در راه ولایت و پشتیبان 
آن باشــند و حجاب خود را نگه دارند و مراقب همدیگر باشند و با هم باشید. 
فرزندم، آقا محمدیاســا، از تو می خواهم در زندگی ات پشتیبان ولایت باشی و 
مراقب فریب دشمن باشــی. شرمنده که نتوانستم باشم؛ دوستت دارم پسرم. 
مراقب خودت باش. اگر شهادت بنده به گونه ای بود که در کما یا مرگ مغزی 

رفتم اعضای بدنم را اهدا کنید.«

حدیث دشت عشق

ورزشکار مشهور مسلمان 
آماده جهاد در فلسطین

رژیم اشغالگر قدس همچنان در حال کشتار کودکان و زنان بی دفاع مظلوم 
غزه اســت و چهره جنایتکار خود را بیش از پیش به دنیا نشــان می دهد. در دو 
هفته گذشته بسیاری از ورزشکاران سرشناس دنیا این جنایت رژیم صهیونیستی 
علیه مردم فلســطین را محکوم کردند. خمزات چیمایف مبارز سرشناس UFC و 
اهل چچن روســیه به شــدت این جنایت رژیم غاصب را محکوم کرد. این مبارز 
مشهور از رمضان قدیروف رئیس جمهور چچن درخواست کرد تا به او اجازه دهند 
تا به صورت مسلحانه به داد مسلمانان فلسطین برسد و به صف مبارزان مقاومت 
علیه اشغالگران ملحق شــود. این ورزشکار مسلمان گفت: بچه ها، شما می دانید 
کــه در حال حاضــر در جهان چه اتفاقی می افتد. من در مبــارزه در قفس این 
هفته و دیدن بچه های در حال مرگ خوشحال نبودم. وی افزود: با حمایت شما 
)قدیروف(، برای من مشکلی نیست که در هشت ضلعی بجنگم، و اگر به من اجازه 
دهید- قسم می خورم- من اولین نفری هستم که به آنجا)فلسطین( سفر می کنم.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
کرد:  بیــان  المپیک  ملــی  رئیس  کمیتــه 
آسیایی عملکرد  بازی های  در  که  فدراسیون هایی 

مطلوبی داشتند بودجه بیشتری اخذ می کنند.
محمــود خســروی وفا، در نشســت هم اندیشــی با 
خبرنگاران اعزامی به نوزدهمین دوره بازی های آســیایی 
 هانگژو به تشریح عملکرد کاروان ورزشی ایران در  هانگژو 
پرداخت. خســروی در بخشــی از صحبت هایش ضمن 
تمجید از عملکرد علیرضا دبیر در فدراســیون کشــتی، 
به انتقاد از فدراســیون هایی پرداخت که عملکرد خوبی 
در بازی های آســیایی نداشتند. خسروی وفا دیروز شروع 
صحبت هایش درباره ســوارکاری بــود و گفت: در مورد 
اعزام رشــته ســوارکاری نقدهایی مطرح است اما بنده 
بشــخصه از پرش زن ایرانی لذت بــردم، هزینه اعزام هر 
نفر در ســوارکاری با بدمینتون یکی شد اما عملکرد زن 
سوارکار ایران بدون انجام خطا در تاریخ ماند. درخصوص 
سوارکاری پشت پرده هایی مطرح می شود اما این مسائل 
بــه کمیته ملی المپیــک ارتباطی نــدارد و در مجموع 

خروجی سوارکاری بد نبود.
رئیس  کمیته ملی المپیک با اشــاره به اینکه میزان 
پرداختی به فدراسیون های ورزشی صددرصد رشد داشته 
است، عنوان کرد: این موضوع در ۴۰ سال گذشته بی سابقه 
بوده اما براساس نتایج بازی های آسیایی، فدراسیونی که 
موفق بود تشویق می شود و بودجه بیشتری خواهد گرفت 
و آن فدراسیونی که شعار داده از نظر مالی تنبیه می شود.

کاش ما هم مثل دبیر بودیم
وی در ادامــه ضمــن حمایت از عملکــرد علیرضا 
دبیر، رئیس  فدراســیون کشــتی و تیــم اعزامی اش به 
بازی های آسیایی  هانگژو، خاطرنشان کرد: بعضی رؤسای 
فدراســیون های ورزشــی گفتند کاش ما هم مانند دبیر 
بودیــم و دعوا می کردیم و شــام می خوردیــم و نتیجه 
می گرفتیم! البته ما که شامی نخوردیم  اما می گویم کاش 
همه مانند علیرضا دبیر بودنــد، دعوا می کردند و نتیجه 

هم می گرفتند؛ ما با او دعوا داشــتیم اما او با ما دعوایی 
نداشت و باید بگویم نتیجه کشتی درخشان بود و اگر ۲۰ 
رئیس  فدراسیون مانند علیرضا دبیر داشتیم خیلی خوب 
بود و دیگر برای المپیک پاریس دغدغه نداشتیم و مدال 

بیشتری می گرفتیم. 
وی در مورد ســتاد عالی بازی های آســیایی، گفت: 
ستاد در دوره های قبلی عملکرد بازدارنده ای داشت و در 
تصمیمات هیئت اجرائی دخالت می کرد اما در این دوره 

بنده با کسی رودربایستی نداشتم.
هیچ رشته ای مانند تیراندازی اذیتم نکرد

رئیس  کمیته ملــی المپیک ادامه داد: اعام می کنم 
اعــزام کیفی نبود و در مورد برخی رشــته ها پیش بینی 
مدال کرده بودیم و در مورد برخی رشــته ها پیش بینی 
نداشــتیم و در مجموع ۸۰ درصد پیش بینی های کمیته 
ملی المپیک درســت از آب درآمــد. در حال حاضر باید 

بگویم اعزام کیفی نبود و هیچ رشته ای همانند تیراندازی 
مرا اذیت نکرد.

خســروی وفا ادامه داد: در کبدی پسران نقره، کبدی 
دختران برنز، وزنه برداری دو نقره و یک برنز، بوکس یک 
برنز، شمشــیربازی یک برنز، بسکتبال برنز، ژیمناستیک 
یک برنز، واترپلو برنز، دوومیدانی یک برنز، ، اســکیت یک 
نقــره و یک برنز، تیراندازی یک طا و یک برنز، قایقرانی 
یک طا، دو نقره و یک برنز، تکواندو یک برنز، کاراته یک 
طا، کشــتی سه طا، ووشو ۲ طا، کاراته یک طا، یک 
نقره و سه برنز و به طور مثال در فوتبال، تنیس روی میز، 

شنا مدالی پیش بینی نکرده بودیم.
برخی فدراسیون ها دنبال هتل پنج ستاره 

و خودروی اختصاصی هستند
رئیس  کمیته ملی المپیک با بیان اینکه برخی رؤسای 
فدراسیون ها دنبال هتل پنج ستاره و خودروی اختصاصی 

هستند، گفت: برخی رؤسای فدراسیون ها به دنبال مسائل 
اینچنینی بودنــد، در حالی که برخی دیگر از رؤســای 

فدراسیون ها درگیر کار هستند. 
خســروی وفا در مورد اعزام زهرا نعمتی به بازی های 
آســیایی، عنوان کرد: بنده درخصوص ایــن اعزام دفاع 
کــردم. زهرا نعمتی ســرمایه اجتماعــی، افتخار ورزش 
بانوان در کشور و جز ۱۳ معلول در دنیا است که سهمیه 
المپیک کسب کرده است. این ورزشکار کیفیت کار بالایی 
دارد و هرچند در دو ســال گذشته تمرین نداشته است 
 اما فدراســیون متبوعش با مســائل و تنش هایی رو به رو 

بود.
لازم به یادآوری است که در بازی های آسیایی  هانگژو 
نمایندگان کشورمان با کسب ۵۴ مدال )۱۳ طا، ۲۱ نقره 
و ۲۰ برنز( و قرار گرفتن در رده هفتم جدول توزیع مدالی 
به کار خود پایان دادند. کاروان ایران یک پله نســبت به 
دوره گذشــته که در جارکاتای اندونزی برگزار شده بود، 

سقوط کرد. 
اعلام پاداش مدال آوران بازی های آسیایی 

و پاراآسیایی 
اما روز گذشــته میزان پاداش مدال آوران بازی های 
آســیایی و پاراآسیایی از ســوی وزارت ورزش و جوانان 
مشخص شــد. طبق آیین نامه تجلیل از قهرمانان، مبلغ 
تعیین شده جوایز قهرمانان بازی های آسیایی و پارآسیایی 

به شرح زیر است:
طلا: انفرادی ۹۰۰ میلیون تومان، تیمی ۴۵۰ میلیون 

تومان
نقره: انفــرادی ۵۰۰ میلیون تومــان، تیمی ۲۵۰ 

میلیون تومان
تومــان، تیمی ۱۲۵  انفــرادی ۲۵۰ میلیون  برنز: 

میلیون تومان
براســاس این گــزارش، جوایز ایــن قهرمانان طبق 
آیین نامــه مربوطــه در مراســم تجلیــل از قهرمانان و 

مدال آوران اهدا می شود.

خسروی وفا رئیس  کمیته ملی المپیک اعلام کرد

فدراسیونی که فقط شعار داد، تنبیه می شود 
کاش 20 رئیس  مثل دبیر داشتیم تا در المپیک موفق می شدیم

ماشین 100 میلیاردی برای فوتبالیست 
ربع سکه برای کشتی گیر!

نکته  ورزشی

افتتاح رسمی بازی های پاراآسیایی  هانگژو 2022
رسول عسکری- خبرنگار اعزامی به بازی های پاراآسیایی هانگژو
مراســم افتتاحیه چهارمیــن دوره بازی های پاراآســیایی هانگژو دیروز 
یکشــنبه برگزار شد. مراسم در استادیوم مرکز ورزشی المپیک هانگژو با نام 
مستعار »نیلوفر بزرگ« برگزار شد. این استادیوم در فاصله چهار کیلومتری 
دهکده ورزشــکاران قرار دارد. بافاصله پس از آغاز مراسم، رژه کشورها آغاز 
شــد و کاروان  افغانستان به عنوان اولین کشــور رژه رفت. کاروان ایران با نام 
»فرزندان ایران« در این دوره از بازی ها حضور دارد و در مراسم افتتاحیه رژه 
رفت. ساره جوانمردی ملی پوش پاراتیراندازی به همراه وحید نوری از رشته 
جودو پرچمداران کاروان ایران بودند که با در دســت داشــتن پرچم ایران 
جلوتر از سایر ورزشــکاران، رژه رفتند. کاروان ورزش ایران با ۲۱۱ ورزشکار 
در ۱۶ رشــته در بخش مردان و ۱۴ رشته ورزشی بخش زنان در چهارمین 
دوره از بازی های آســیایی شرکت کرده است. شــعار کاروان »ایمان، ایران، 

افتخار« است.

شکست اولین نماینده پاراتنیس روی میز 
در نخستین روز رقابت های پاراتنیس روی میز بازی های آسیایی  هانگژو 
و در قسمت انفرادی مردان، محمدعرفان غامی نخستین نماینده کشورمان 

بود که به میدان رفت و در جدال با »کویو ایوابوچی« از ژاپن ۳ بر یک باخت. 
او امروز به مصاف رقیب قزاقســتان می رود تا در صورت کسب پیروزی از این 
گروه به مرحله بعد صعود کند. مهرداد علی قارداشی رئیس  فدراسیون تنیس 
روی میز پس از این دیدار گفت: این نتیجه قابل پیش بینی بود؛ چرا که درست 
مثل رشته تنیس روی میز، در پاراتنیس روی میز نیز تمام قدرت های دنیا در 
جنوب شــرق آسیا هستند و سطح مسابقات آسیایی دست کمی از المپیک یا 
جهانی ندارد. رقیب ژاپنی قهرمان آسیا و صاحب رنکینگ ۳ این رشته است. 
ما امیدواریم که فردا عرفان غامی با پیروزی مقابل رقیب قزاقســتانی بتواند 
از ایــن گروه صعود کند، چراکه از هر گروه دو نفر به مرحله بعد می روند و ما 
هنوز  شانس صعود داریم. او در پاسخ به این سؤال که آیا ملی پوشان ایران در 
این رقابت ها  شانس مدال دارند، گفت: در دوره قبل پاراآسیایی جاکارتا به یک 
مدال برنز توسط جانفشان رسیدیم. این ورزشکار  شانس تکرار این موفقیت را 
دارد اما سطح بازی ها به نسبت ۴ سال قبل خیلی بالاتر است. البته هر چهار 
ورزشــکار ما در یک سطح هستند و نمی توان گفت خیلی با یکدیگر اختاف 

دارند. بسته به قرعه و شرایط روز مسابقه همه آنها می توانند موفق شوند.

 چهارمین دوره بازی های پاراآسیایی- هانگژو چهارمین دوره بازی های پاراآسیایی- هانگژو

صفحه ۹
دو شنبه اول آبان ۱۴۰۲
۷ ربیع الثانی ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۲۵

آگهی تحدید حدود اختصاصی
حوزه ثبتی شهرستان اراک

 14 ماده  مقررات  بموجب  که  قبلی  حدود  تحدید  آگهی  پیرو 
واصله  درخواست  برحسب  اینک  گردیده  منتشر  ثبت  قانون 
ثبت چون  قانون  آیین نامه   61 ماده  و  مذکور  ماده  به  مستند 
تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین پلاک 3983 اصلی 
از  احدی  ملکی نژاد  اکرم  ملکی  اراک  یک  بخش  در  واقع 
دلایل  به  مرتبه  چندین  غیره  و  ملکی نژاد  غلامرضا  ورثه 
مختلف از تحدید حدود خارج گردیده و تاکنون تحدید حدود 
نامبرده آگهی  لذا به درخواست  نیامده  پلاک مذکور به عمل 
تحدید حدود اختصاصی منتشر و تحدید حدود پلاک مذکور 
مورخه)1402/8/27( ساعت)8( صبح در محل انجام می گردد 
لذا بموجب ماده 14 قانون ثبت اسناد و املاک به مالک پلاک 
که  می گردد  اخطار  آگهی  این  بوسیله  فوق الذکر  مجاورین  و 
قانون   15 ماده  مطابق  نباشند  حاضر  مقرر  ساعت  و  روز  در 
مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین 
تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود حقوق 
نبوده اند  حاضر  مقرر  موقع  در  که  ملک  نیز صاحبان  ارتفاقی 
تاریخ تحدید  از  تا سی روز  مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط 
واحده  ماده  تبصره دو  اجرای  در  و  پذیرفته خواهد شد  حدود 
معترضین  ثبتی  معترض  پرونده های  تکلیف  تعیین  قانون 
می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه 
دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و 
گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نماید. 

تاریخ انتشار: 1402/8/1             شناسه آگهی: 1588887

رئیس ثبت اسناد منطقه یک اراک
عبدی

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه تعدادی از ورثه مرحوم شعبانعلی بهشتی فیروزآبادی فرزند اسداله به استناد 
دو برگ استشهادیه گواهی شــده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت 
المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ پلاک 
9193 فرعی جداشده از یک اصلی واقع در بخش 12 شهرستان سبزوار که متعلق به وی 
می باشد به علت نقل مکان مفقود شده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت 
فوق الذکر ذیل دفتر 131 صفحه 396 ثبت 24891 املاک به شماره چاپی 481620 نام 
نامبرده ثبت و سند صادر و تسلیم شده است و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. 
لذا به اســتناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد 
هرکس نســبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود باشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود 
را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی 
اســت در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه 
سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به 

متقاضی اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1402/8/1

رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار- علی آب باریکی

آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال ۱۴۰۲
برابر ماده 12 قانون ثبت اسناد و املاک کشور و رعایت ماده 59 آیین نامه ثبت املاکی که 
جزو حوزه ثبتی قزوین الموت شرقی قبلا مجهول المالک بوده و در سه ماهه سوم سال 1401 
اظهارنامه آنها برگشته شده با ذکر شماره ملک و نام و نام خانوادگی مالک و محل وقوع ملک 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک واقع در روستای عالیشاه کلایه پلاک 159 فرعی از 2- اصلی بخش 17 قزوین آقای 
قدیر علی  احمدی وکالتا از طرف مریم احمدی به شماره ملی 58095787556 و الم  البنین 
از  مشاع  دانگ  دو  به  نسبت  السویه  عبداله  فرزندان  ملی 5809951198  به شماره  احمدی 
ششدانگ اعیانی یک قطعه باغ با حقابه از رودخانه طبق قانون نحوه ملی شدن آبها تحت 
پلاک 159 فرعی از 2- اصلی بخش 17 قزوین را تقاضای ثبت نموده است لذا برابر ماده 
16 قانون ثبت و تبصره 2 ماده واحده هرکسی نسبت به آگهی فوق اعتراضی دارد می تواند از 
تاریخ انتشار نوبت اول به مدت 90 روز و نسبت به آگهی اصلاحی به مدت یک ماه اعتراض 
به  اعتراض  نماید. ضمنا  را دریافت  اعتراض  اداره تسلیم و رسید عرض حال  این  به  را  خود 
تقاضای ثبت موضوع ماده 16 و 20 قانون ثبت می باید توسط معترض ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مراجع ثبتی با تقدیم دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی صورت 
پذیرد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/8/1                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/1
عباس معمائی
 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الموت شرقی)معلم کلایه(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 1009-1402/05/30 هیئت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای میثم رستمی حسین آبادی فرزند یوسف به شماره شناسنامه 
3855 صادره از صحنه در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 141/13 مترمربع پلاک- 
فرعی از 139 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2168 فرعی از 139 اصلی واقع در بخش 
چهار حوزه ثبت ملک بهار خریداری مع الواسطه و عادی از مالک رسمی آقای شعبان فرزند 
اسماعیل محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/15                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/01
حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار م الف-188

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۶۰۱۴۰۰۱۹۶۲ – ۱۵ / ۷ / ۱۴۰۲ هیئت اول / دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای سردار اسدی فرزند عزیز به 
شــماره شناسنامه ۳۳۷۰۰۱۸۶۰۸ صادره از کرمانشاه در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
۲۳ / ۴۳ متر مربع در قسمتی از پاک ۵۵۵۵ فرعی از ۱۹ اصلی واقع در بخش سه حومه خریداری 
از مالک رســمی جمعیت هال احمر اســتان کرمانشاه محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطاع 
عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱ / ۸ / ۱۴۰۲                               تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۶ / ۸ / ۱۴۰۲

م – الف ۲۲۸۵
فرشاد نادری 
رئیس ثبت اسناد و املاک کرمانشاه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۶۰۱۴۰۰۱۹۷۸ – ۱۶ / ۷ / ۱۴۰۲ هیئت اول / دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کرمانشــاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بامعــارض متقاضی آقای / خانم امیر رضا قنبری 
فرزند ولی به شــماره شناســنامه ۱۳۵۴ صادره از کرمانشاه در ششــدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت ۸ / ۷۰ متر مربع در قسمتی از پاک ۲۲۴ و ۲۵۵ اصلی واقع در بخش دو حومه کرمانشاه 
سراب قنبر کوچه باغ نبش کوچه استوار علی خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱ / ۸ / ۱۴۰۲                           تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۶ / ۸ / ۱۴۰۲

م – الف ۲۲۸۱
فرشاد نادری 
رئیس ثبت اسناد و املاک کرمانشاه

گروه مهندســی رزمی و پدافند غیر عامل ٤٢ قدر در نظر دارد جهت احداث جاده از ژئوتکستایل با 
مشــخصات ذیل به متراژ ۵۰۰ هزار مترمربع خریداری نماید. لذا از تمامی شــرکت هایی که توانایی تولید 

ژئوتکستایل را دارند جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می آید.
مشخصات ژئوتکستایل

 ژئوتکستایل نبافته جنس پلی استر با چگالی ۶۰۰ گرم در متر مربع
جهت استفاده در شیب بدنه خاکریز در مناطق ساحلی و جلوگیری از آبشستگی

ژئوتکستایل نبافته مورد استفاده باید الزاما از مواد دست اول تولید شده )الزاما ژئو تکستایل غیر رنگی( باشد.
ژئوتکستایل باید مطابق استانداردها ، نشریه ها و آیین نامه های داخلی، آزمون های زیر را پاس نماید: 

1- ضخامت سنجی 
٢- آزمون تعیین دانسیته سطحی 

3- آزمون کشش 
٤- آزمون استحکام پارگی

5- آزمون مقاومت در برابر سوراخ شدن )پانچ( 
در ضمن فرصت شرکت در مناقصه ۴ )چهار ( روز بعد از انتشار آگهی خواهد بود.

جهت دریافت اسناد و مشخصات ژئوتکستایل و همچنین قیمت های پیشنهادی با شماره های ذیل تماس 
حاصل فرمایید.

مهندس قربانی:  ٠٩1٨٨٦٦٦5٠٨  مهندس مالکی:   ٠٩1٨٩٦3٧٢3٠ مهندس بمانی:    ٠٩1٦3٢3٤5٠٠

کلیه مدارک تراکتور سیستم ITM مدل 1392 به رنگ 
 LFW90030B به شماره موتور A2-IA09 قرمز تیپ
 N3HKTAA2CDEN22145 و به شــماره شاسی
به شــماره پلاک 762 ک 11 ایران 54 به نام علی اصغر 
زینلی درب هنزی با کدملی 4430541442 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.

AFC: ایران آماده قهرمانی 
در جام ملت های آسیاست

کنفدراسیون فوتبال آسیا اعام کرد که ایران یکی از شانس های قهرمانی در 
جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ قطر خواهد بود. در گزارش سایت کنفدراسیون فوتبال 
آسیا درباره ایران آمده است: جام ملت های آسیا کمتر از ۳ ماه دیگر در کشور قطر 
برگزار می شود و تیم ملی فوتبال ایران امیدوار است بتواند بعد از سال ها بر بام قاره 
کهن قرار گیرد. ایران یکی از پرافتخارترین تیم های تاریخ جام ملت های آسیاست 
و خودش را برای حضور در گروه C جام ملت های آسیا آماده می کند. تنها تیمی 
که توانست ۳ بار پیاپی قهرمان جام ملت های آسیا شود، ایران بود که به این مهم 
دســت یافت. ایران در سال ۱۹۶۸ در خانه قهرمان شد، چهار سال بعد در تایلند 

و در ادامه در سال ۱۹۷۶ در تهران قهرمانی جام ملت های آسیا به ایران رسید.
بابی چارلتون درگذشت 

ســر بابی چارلتون، اسطوره فوتبال انگلیس و باشگاه منچستریونایتد، در سن 
۸۶ ســالگی درگذشت. چارلتون در ۶۰۶ بازی در منچستر ۱۹۹ گل به ثمر رساند 
اما رکورد بیشترین حضور او توسط رایان گیگز در فینال مسکو سال ۲۰۰۸ شکسته 
شــد. در سال ۱۹۷۳ او منچســتر را به قصد »پرستون نورث اند« ترک کرد و یک 
فصل را در این تیم بازی کرد که در ۳۸ بازی هشت گل به ثمر رساند و بالاخره در 
سن ۳۷ سالگی تصمیم به خداحافظی از مستطیل سبز گرفت. در رده ملی وی در 
سه دوره جام جهانی )۱۹۶۲ - ۱۹۶۶ - ۱۹۷۰( بازی کرد که اوج قدرت او در جام 
جهانی ۱۹۶۶ لندن بود که چشم ها را خیره کرد. چارلتون در جام جهانی ۱۹۶۶ با 
بازی های درخشان خود و با غلبه بر آلمان به مقام قهرمانی رسید. در دوره مربیگری 
هم از ســال ۱۹۷۴ تا ۱۹۸۴ برای تیم ویگان اتلتیک خدمت کرد و از سال ۱۹۸۴ 

تاکنون هم عضو دائم هیئت مدیره باشگاه منچستر یونایتد بوده است.
حمایت هواداران گالاتاسرای از مردم فلسطین  

در چارچوب هفته نهم ســوپرلیگ ترکیه، گالاتاسرای در خانه به مصاف 
بشــیکتاش رفت و به برتری ۲ بر یک رسید.در این بازی هواداران گالاتاسرای 
برای فلسطینی ها سنگ تمام گذاشتند و به مانند باشگاه خود حمایت خود را 
از مردم مظلوم غزه نشان دادند. هواداران با گرفتن بنرهایی با عبارات »قدس 
آزاد نباشد، دنیا در حبس و اسارت است« و »بشریت وجدان خود را در قدس 
از دست داده است« از کشتار فجیع رژیم کودک کش صهیونیستی اعام برائت 
کردند و بــه حمایت از مردم مظلوم غزه پرداختند. پیش از این نیز باشــگاه 

گالاتاسرای در بیانیه ای رسمی از مردم فلسطین حمایت کرده بود.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
شرکت فرآورده های گوشتی رباط کریم )سهامی خاص (
ثبت شده به شماره ۲8۴۷۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۷۳۹۳۵۷

بدین وسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت به عمل می آید که در جلسه 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت فوق الذکر که درروز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۸ 
ســاعت ۱۰ صبح که در محل دفتر مرکزی شرکت به نشانی تهران خیابان استاد مطهري خیابان 

فجر)جم(پاک ۱۵ کدپستی ۱۵۸۹۷۵۳۱۵ تشکیل میگردد حضور به هم رسانند.
ضمنا سهامداران محترم و یا نمایندگان قانونی ایشان با در دست داشتن کارت شناسایی معتبر و 
اصل برگه سهام و یا مستندات نمایندگی قانونی به منظور اخذ برگ ورود به جلسه درروز دوشنبه 
مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۵ از ســاعت ۱۰:۰۰ الی ۱۴:۰۰ به نشانی تهران خیابان استاد مطهري خیابان 

فجر)جم(پاک ۱۵ کدپستی ۱۵۸۹۷۵۳۱۵ مراجعه نمایند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

1- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
٢- تصویب ترازنامه و صورتهای مالی منتهی به سال مالی ۱۴۰۱/۱۲/۲۹

3- تعیین پاداش هیئت مدیره
٤- سایر مواردی که در صاحیت مجمع عمومی عادی می باشد. 

هیئت مدیره

اصلاحیه
در آگهی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
به نام متقاضی آقای لهراسب بهرامی فرزند قاسم که در تاریخ ۳۰ / ۷ / ۱۴۰۲ 
صفحه چهار روزنامه کیهان به چاپ رســیده ، مساحت یک قطعه زمین زراعی 

۶۸۴۵۰ متر مربع صحیح می باشد که بدین وسیله اصاح می گردد.
رضا شریفی 
 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان باوی

گمشده
صاحب عکس روبرو به نام عامر داود الابیض فرزند سلمان  )تبعه 
عراق( از ســال ۱۳۶۵ در شهر تهران مفقود گردیده و خبری از 

ایشان در دست نیست.
خواهشــمند است در صورت داشــتن خبری با شماره های زیر 

تماس حاصل نموده و مژدگانی دریافت نمایید.
قاسمی: ۶۲۱۷۱۱۸ – ۰۹۱۹ 

سیف: ۷۸۲۸۴۹۶- ۰۹۳۳

سرویس ورزشی-
»قیمت ماشــین مرسدس بنز نارنجی رنگ من ۱۰۰ میلیارد نیست اما یک 
ماشین رنجروور وارد کردم که قیمت آن خودرو ۱۰۰ میلیارد تومان است!« این 
قسمتی از صحبت های مدافع نیمکت نشین تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی 
۲۰۲۲ قطر اســت؛ تیمی که در گروهش سوم شــد و با دو باخت نتوانست به 

مرحله بعدی رقابت ها صعود کند. 
به بهانه صحبت های مدافع تیم ملی فوتبال کشــورمان باید گفت که دیگر 
صحبت از اینکه چرا امتیاز ارزشــمند واردات خودرو در میان ورزشی ها تنها به 
فوتبالیست هایی اعطا شده کمی دیر شده اما از بازیکنی که در تیم ملی و باشگاه 
بزرگی چون پرسپولیس بازی می کند، انتظار می رود در شرایط فعلی اقتصادی 
که بسیاری با مشکات ریز و درشت دست به گریبان هستند، این صحبت ها و 

خنده ها را تحویل مخاطبان ندهد، زیرا برایشان ناراحت کننده است.
نمونــه این ناراحتــی را می تــوان در رفتار برخی از کشــتی گیرانی چون 
امیرمحمد یزدانی دید، نفراتی که همین چند هفته قبل در رقابت های قهرمانی 
جهان و بازی های آســیایی افتخارآفرین شــدند اما هیچ گاه بــه امتیازاتی که 

فوتبالیست ها بهره مند بودند، نرسیدند. 
یونس امامی دیگر کشــتی گیر شناخته شــده کشــورمان که در بازی های 
آسیایی هانگژو موفق به کسب مدال طا شد، چند روز قبل در مراسم تجلیلش 

با یک ربع سکه از زحماتش تقدیر و تشکر شد. 
اتفاقــات و واکنش های یکی، دو روز اخیر بار دیگر ثابت کرد که تبعیض در 
ورزش وجود دارد و بسیاری از ورزشکاران از آن ناراحت هستند و مسئولان باید 
هرچه سریع تر فکری به حال این موضوع کنند. مگر می شود کشتی گیر قهرمان 
آسیا و جهان شود و یک ربع سکه دریافت کند، آن وقت مدافعی که در جام جهانی 

برای دقایقی به میدان رفته صحبت از خودروی ۱۰۰ میلیاردی کند؟!

آگهی مزایده اموال غیرمنقول
پرونده اجرایی کلاسه 140011110 نیابت از شیراز به استناد سند ازدواج 
فرزانه  له  شیراز  یک  شماره  ازدواج  دفتر   1384/02/06-4684 شماره 
حجازی علیه حامد نعمتی، در قبال مبلغ 117/000/000/000 ریال اصل 
اجراییه  و  تشکیل  اجرایی  نیم عشر  ریال   5/850/000/000 مبلغ  و  طلب 
اجرا  آیین نامه   111 ماده  رعایت  و  گردید  ابلاغ  مورخه 1400/11/13  در 
دانگ پلاک 7 فرعی  از: دو  مزایده عبارت است  نیز گردیده است. مورد 
در  با حدود و مشخصات ذیل  اراک  ثبت  اصلی بخش 2 حوزه  از 1367 
به   93/2 مساحت  به  اجرایی(  پرونده  نعمتی)مدیون  حامد  آقای  مالکیت 
درخواست بستانکار بازداشت گردید و مشخصات فنی ملک مورد نظر طبق 
آپارتمان  واحد  یک  نظر  مورد  ملک  است:  ذیل  شرح  به  کارشناسی  نظر 
به  واحدی   8 دوم یک مجتمع  در طبقه  واقع  مترمربع  به مساحت 93/2 
انضمام انباری اختصاصی به مساحت 2/08 مترمربع واقع در پیلوت و فاقد 
آسانسور و پارکینگ می باشد. معماری داخلی واحد شامل پذیرایی با کف 
سرامیک با برچسب پلاستیکی و دیوارهای قائم کاغذ دیواری و دو خواب 
سرامیک  کف  با  اپن  آشپزخانه  شده  کاغذ  دیوارهای  و  سرامیک  کف  با 
کف  با  بهداشتی  سرویس  و  حمام  لتروم  کابینت  و  کاشی  دیوارهای  و 
سرامیک و دیوارهای کاشی می باشد. پنجره ها فلزی با شیشه ساده و نمای 
ساختمان سنگ عباس آباد است. گرمایش واحد شومینه و بخاری گازی و 
سرمایش کولرآبی است. واحد دارای انشعاب برق مجزا و آب و گاز مشترک 
ملک  در  مالک  حاضر  حال  در  است.  بنا حدود 22 سال  قدمت  می باشد. 
ساکن می باشد. ارزش پایه مزایده دو دانگ عرصه و اعیان ملک مذکور با 
وضعیت موجود جمعا به مبلغ 9/100/000/000 ریال معادل نهصد و ده 
است.  گردیده  ارزیابی  دادگستری  رسمی  کارشناس  توسط  تومان  میلیون 
از طلب  قبال قسمتی  از ششدانگ ملک فوق در  تمامت دو دانگ مشاع 
بستانکار و نیم عشر اجرایی در روز دوشنبه 1402/08/15 از ساعت 9 صبح 
الی 12 ظهر در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می رسد 
و مزایده از مبلغ 9/100/000/000 ریال معادل نهصد و ده میلیون تومان 
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریدار فروخته خواهد شد. 
شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است. طبق ماده 136 شرکت در 
مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده 
ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلسه مزایده است. فروش 
ملک  از  مزایده  برگزاری  از  قبل  می توانند  خریداران  می باشد.  نقدی  کلا 
واقع در جاده اراک خیابان جنت روبروی باغ مینایی ساختمان شایان طبقه 
دوم ملک آقای حامد نعمتی دیدن نمایند و کلیه هزینه های متعلق تا روز 
برگزاری مزایده به عهده بدهکار است. کلیه بدهی های مربوط به آب و برق 
اعم از حق انشعاب و اشتراک و مصرف و همچنین بدهی های مالیاتی و 
سایر هزینه های انتقال به عهده خریدار می باشد و میزان بدهی های مذکور 
مشخص نیست و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب دارایی، 
با تعطیل  شهرداری و مراجع ذیصلاح است. چنانچه روز مزایده مصادف 
رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان 

مزایده برگزار خواهد شد. تاریخ انتشار: 1402/8/01
شناسه آگهی: 1590089

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک- منصوری

برگ سبز خودروی سواری پراید تیپ: جی ال ایکس آی 
مدل 1387 به رنگ نقره ای متالیک به شــماره موتور 
 S1412287724702 2352542 و به شــماره شاسی
به شــماره پلاک 191 ق 88 ایــران 54 به نام مجید 
شفیعیان با کد ملی 4420647973 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.

آگهی رای هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئت تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج، تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت 
بــه فاصله 15 روز جهــت اطلاع عموم در روزنامه کثیرالانتشــار و محلی آگهی می گردد. در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خــود را به مرجع قضائی تقدیم نموده و گواهی اخــذ و تحویل اداره ثبت نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، سند مالکیت طبق مقررات 

صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ نوبت اول: 1402/8/1                            تاریخ نوبت دوم: 1402/8/16

بخش 11: 1- خانم ئاسو حسینی شماره شناسنامه 2190 کدملی 3732214338 صادر سنندج 
فرزند محمدشریف در قسمتی از ششدانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی به میزان 10/5 شعیر 
مشــاع از ششدانگ و خانم فاطمه دوستی شماره شناســنامه 20649 کدملی 3730204750 
صادر ســنندج فرزند عمر در قســمتی از ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی به میزان 
6 شــعیر مشاع از ششدانگ و خانم اسراء حسینی شــماره شناسنامه . کدملی 3720366881 
صادر ســنندج فرزند محمدشریف در قسمتی از ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی به 
میزان 10/5 شــعیر مشاع از ششدانگ و آقای یحیی حسینی شــماره شناسنامه 799 کدملی 
6469657095 صادر ســروآباد فرزند محمدشــریف در قسمتی از ششدانگ عرصه یک قطعه 
زمین زراعی به میزان 48 شعیر مشاع از ششدانگ و آقای ئاکو حسینی شماره شناسنامه 1996 
کدملی 3732491641 صادر ســنندج فرزند محمدشریف در قسمتی از ششدانگ عرصه یک 
قطعه زمین زراعی به میزان 21 شــعیر مشاع از ششدانگ به مساحت کلی 6280/04 مترمربع 

ششدانگ تحت پلاک 523 فرعی از 57 اصلی بخش 11 به آدرس: سنندج- شهر شویشه
2- خانم ئاســو حسینی شماره شناســنامه 2190 کدملی 3732214338 صادر سنندج فرزند 
محمدشریف در قســمتی از ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی به میزان 10/5 شعیر 
مشــاع از ششدانگ و خانم فاطمه دوستی شماره شناســنامه 20649 کدملی 3730204750 
صادر ســنندج فرزند عمر در قسمتی از ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی به میزان6 
شــعیر مشاع از ششدانگ و خانم اســراء حسینی شماره شناســنامه . کدملی 3720366881 
صادر ســنندج فرزند محمدشریف در قسمتی از ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی به 
میزان 10/5  شــعیر مشاع از ششدانگ و آقای یحیی حســینی شماره شناسنامه 799 کدملی 
6469657095 صادر ســروآباد فرزند محمدشــریف در قسمتی از ششدانگ عرصه یک قطعه 
زمین زراعی به میزان 48  شعیر مشاع از ششدانگ و آقای ئاکو حسینی شماره شناسنامه 1996 
کدملی 3732491641 صادر ســنندج فرزند محمدشریف در قسمتی از ششدانگ عرصه یک 
قطعه زمین زراعی به میزان 21 شــعیر مشاع از ششدانگ به مساحت کلی 6280/04 مترمربع 
ششدانگ تحت پلاک 524 فرعی از 57 اصلی بخش 11 به آدرس: سنندج- شهر شویشه   
بهنام قباد- رئیس ثبت منطقه یک سنندج م الف ۱۴۲۳


